
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

T R E S C :
Poz. S tr .

U c h w a ł a

9 N r X X X V /162/98 R ady Gm iny w  Turośni K ościelnej z dn ia  29 
stycznia 1998 r. w  spraw ie zm iany m iejscow ego  p lanu  ogólnego zago
spodarow ania przestrzennego gm iny  T urośń  K ośc ie lna .............................. 70

10 N r X X X V /163/98 R ady Gm iny w  T urośni K ościelnej z  dn ia  29 
stycznia 1998 r. w  spraw ie zm iany m iejscow ego p lanu  szczegółow ego 
zagospodarow ania przestrzennego w si T urośń K ośc ie lna .......................... 79

P o r o z u m i e n i e

11 zaw arte w  dniu 3 m arca 1998 r. w  spraw ie pow ierzen ia  dyrektorow i 
W ojew ódzkiego Z espołu  Pom ocy Społecznej w  B iałym stoku spraw  
należących do w łaściw ości W ojew ody B ia łostock iego ...............................  84

9

U c h w a ł a  N r  X X X V / 1 6 2 / 9 8  R a d y  G m i n y  

w  T u r o ś n i  K o ś c i e l n e j

z  d n ia  2 9  s ty c z n ia  1998  r .  

w  s p ra w ie  z m ia n y  m ie jsc o w eg o  p la n u  o g ó ln e g o  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e 
s tr z e n n e g o  g m in y  T u r o ś ń  K o śc ie ln a .

B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s tok 5  m a r c a  1 9 9 8  r . N r  3



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Sfr. 71

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo
rządzie terytorialnym ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 
113, poz. 734; Nr 123, poz. 775/ oraz art. 10, ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415, zm. 1996 r. Nr 
106, poz. 496 z 1997 r. Nr 111, poz. 726, Nr 133, poz. 885, Nr 141, poz. 943) i art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
Nr 16, poz. 78, zm. 1997 r. Nr 60, poz. 370) uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Turośń Kościelna zatwierdzonego uchwałą Nr X/56/91 Rady 
Gminy z dnia 30 kwietnia 1991 r. (Dz. Urz. WB Nr 14, poz. 96, zm. 1992 r. Nr 12, 
poz. 66, zm. 1994 r. Nr 23, poz. 127, z 1997 r. Nr 22, poz. 97) przedstawioną:
1) na rysunku zmiany planu w skali 1 : 10000, stanowiącym załącznik do niniejszej u

chwały, publikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego na 
3 arkuszach formatu A 4.

2) w ustaleniach zmiany planu, jak następuje:

§2
1. We wsi Niewodnica Kościelna przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową jedno

rodzinną następujące tereny, oznaczone w zmianie planu symbolem MN o łącznej 
powierzchni 1,0688 ha, będące dotychczas częścią terenów rolnych, oznaczonych w 
planie symbolem RP, RZ:
a) teren 5.52 MN o powierzchni 0,0648 ha, obejmujący część działki nr geodezyjny 

28 - zał. Ark. Nr 1,
b) teren 5.53 MN o pow. 0,3200 ha, obejmujący część działki nr geod. 35 - zał. 

Ark. Nr 1,
c) teren 5.56 MN o pow. 0,0960 ha, obejmujący część działki nr geod. 56/4 - zał. 

Ark. Nr 1,
d) teren 5.5.57 MN o pow. 0,5080 ha, obejmujący część działki nr geod. 313 - zał. 

Ark. Nr. 1,
e) teren 5.59 MN o pow.0,0800 ha, obejmujący działkę Nr geod. 323/1 - zał. Ark. 

Nr 1.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się jako funkcje uzupełniające:
1/ realizację usług wbudowanych w budynek mieszkalny lub na tej samej działce 
co budynek mieszkalny,
2/ realizację wszelkich urządzeń infrastruktury technicznej na własne potrzeby 
inwestora.



Str. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 3

3. Ustala się warunki i zasady zabudowy i zagospodarowania na terenach, o których
mowa w ust. 1 w sposób następujący:

1) realizacja zabudowy mieszkaniowej i usługowej jest możliwa na istniejących 
działkach (o ile warunki techniczne zabudowy mogą być spełnione) lub na dział
kach utworzonych w wyniku nowych podziałów dokonywanych na życzenie 
właścicieli,

2) wielkość nowych działek zabudowy mieszkaniowej, powstałych w wyniku po
działów geodezyjnych nie może być mniejsza niż 400 m2, przy szerokości działki 
min. 18 m. Szerokość działki może być mniejsza przy zabudowie bliźniaczej i 
szeregowej, a także wolnostojącej o ile inwestor w projekcie zabudowy spełni 
warunki techniczno - budowlane określone na podstawie art. 7 ustawy z dnia 7 
lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. Nr. 89, poz. 414) i uzyska zgodę właści
cieli sąsiednich terenów na mniejsze odległości od granicy działek.

3) wysokość zabudowy, dachy i inne warunki:

a) dla nowej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wysokość zabudowy do 2 
kondygnacji naziemnych z poddaszem użytkowym, przy dwu lub wielospa
dowych dachach,

b) dla budownictwa usługowego wysokość do 2 kondygnacji naziemnych z pod
daszem użytkowym,

4) linie zabudowy od dróg jak ustala to plan dla odpowiedniej kategorii dróg,

5) dojścia i drogi dojazdowe do terenów i działek budowlanych należy zapewnić od 
istniejących dróg publicznych. Szerokość jezdni prowadzących do pojedynczych 
działek nie może być mniejsza niż 3 m. W zespole budynków jednorodzinnych 
szerokość dojazdu do działek budowlanych powinna być dostosowana do możli
wości lokalizacji przewodów infrastruktury komunalnej jak wodociąg, kanaliza
cja, gazociąg, energia elektryczna, telekomunikacja, jeżeli urządzenia te nie mają 
zapewnionego doprowadzenia inną drogą. W zespole budynków jednorodzin
nych dopuszcza się zastosowanie dojścia i dojazdu do działek budowlanych w 
postaci ciągu pieszo - jezdnego pod warunkiem, że ma on szerokość nie mniejszą 
niż 5 m i spełnia wymogi ochrony przeciwpożarowej, określone w przepisach 
szczególnych oraz, że są spełnione warunki doprowadzenia do działek budowla
nych wymienionych wyżej urządzeń infrastruktury komunalnej.

6) zaopatrzenie w wodę i urządzenia gromadzenia i utylizacji ścieków należy roz
wiązywać indywidualnie lub korzystać ze zbiorowych urządzeń , o ile istnieją o- 
ne w pobliżu,

7) zaopatrzenie w energię elektryczną poprzez budowę sieci napowietrznych lub
kablowych z istniejących urządzeń a w przypadku kolizji projektowanych urzą
dzeń z urządzeniami istniejącymi należy urządzenia te przebudować na koszt 
inwestora po uprzednim uzgodnieniu z Zakładem Energetycznym. Realizacja



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 73

zabudowy na terenach leżących w pasach linii energetycznych jest możliwa pod 
warunkiem zachowania odpowiednich odległości od przewodów elektrycznych 
przewidzianych w aktualnych przepisach.
Lokalizację zabudowy należy uzgodnić z Zakładem Energetycznym.

8) zaopatrzenie w urządzenia łączności poprzez budowę własnych przyłączy we
dług możliwości istniejących w terenie,

9) ogrzewanie należy rozwiązywać indywidualnie preferując ekologiczne nośniki e
nergii cieplnej (en. elektryczna, gaz ziemny, olej opałowy),

10) uciążliwości lokalizowanych usług nie mogą przekraczać granicy własnych 
działek budowlanych,

11) należy projektować niezbędne urządzenia z zakresu obrony cywilnej w budyn
kach mieszkalnych i usługowych oraz dokonywać uzgodnienia tych urządzeń 
projektowanych w budynkach usługowych z Wojewódzkim Inspektoratem Obro
ny Cywilnej,

12) obowiązują inne uzgodnienia stosownie do przepisów szczególnych,

§ 3

1. We wsi Niewodnica Korycka przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową jedno
rodzinną następujący teren, oznaczony w zmianie planu symbolem 6.12 MN o łącz
nej powierzchni 0,29 ha, będący dotychczas częścią terenów rolnych, oznaczonych 
w planie symbolem RP, RZ, obejmujący działkę nr geod. 4/3 o pow. 0,0521 ha oraz 
działki nr geod. 4/1; 4/2; 4/4 o pow. 0,2379 ha - zał. Ark. Nr 2.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się jako funkcje uzupełniające :
3) realizację usług wbudowanych w budynek mieszkalny lub na tej samej działce co 

budynek mieszkalny,
4) realizację wszelkich urządzeń infrastruktury technicznej na własne potrzeby in

westora.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 obowiązują odpowiednie do rodzaju zabu
dowy ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowania określone w § 2 ust. 3 
niniejszej uchwały.

§ 4

1. We wsi Baciuty przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną teren 
oznaczony w zmianie planu symbolem 7.14 MN o powierzchni 0,1480 ha, obejmu
jący działkę nr geodezyjny 573, będący dotychczas częścią terenów rolnych, ozna
czonych w planie symbolem RP, RZ - zał. Ark. Nr 3,

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się jako funkcje uzupełniające :



Str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 3

1/ realizację usług wbudowanych w budynek mieszkalny lub na tej samej działce 
co budynek mieszkalny,
2/ realizację wszelkich urządzeń infrastruktury technicznej na własne potrzeby 
inwestora.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 obowiązują odpowiednio do rodzaju zabudowy 
ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowania, określone w § 2 ust. 3 uchwały.

§5
Przeznacza się na cele nierolnicze określone w § 2 uchwały grunty rolne kl. Ł IV 
oraz Ps V i Ł V wytworzone z gleb pochodzenia organicznego o powierzchni
0,6160 ha na podstawie decyzji Wojewody Nr GKN.II.6112-153/97 z dnia 
29.09.1997 r.

§6
1. Przeznacza się na cele nierolnicze określone w § 2, 3, 4 grunty rolne wytworzone z 

gleb pochodzenia mineralnego o łącznej powierzchni 0,8908 ha w tym:

1/ kl. R IVa - 0,0148 ha, 6) kl. Ps V - 0,1000 ha
2/ kl. R IVb -0,0500 ha,
3/ kl. R V -0,1880 ha,
4/ kl. R VI -0,3700 ha,
5/ kl. PS IV -0,1680 ha

z tego:
a) we wsi Niewodnica Kościelna o łącznej powierzchni 0,4528 ha, w tym:

-kl. RIV3- 0,0148 ha, kl. R VI - 0,0800 ha,
-kl. R IVb - 0,0500 ha, kl. PS IV - 0,1680 ha,
-R V -0,1400 ha,

b) we wsi Niewodnica Korycka o łącznej powierzchni 0,2900 ha, w tym:
-kl. RVI -0,2900 ha,

c) we wsi Baciuty o łącznej powierzchni 0,1480 ha, w tym:
-kl. R V - 0,0480 ha,
-kl. Ps V -0,100 ha

2. Wyłączenie gruntów z produkcji rolnej nastąpi na podstawie decyzji Kierownika U
rzędu Rejonowego ustalającej stosowne opłaty z tego tytułu.

§7
Ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu jednorazowej opłaty w 

związku ze wzrostem wartości nieruchomości, będących przedmiotem zmiany planu w 
wysokości 15 % (słownie: piętnaście procent).



N r  3 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 75

§ 8

Traci m oc uchw ała  N r  X /56/91 R ady  G m iny z dnia 30 kw ietn ia  1991 r. w  
spraw ie p lanu  ogólnego zagospodarow ania  przestrzennego gm iny Turośń K ościelna 
(D z. Urz. W B  N r 14, poz. 96, zm. 1992 r. N r 12, poz. 66, zm. 1994 r. N r 23, poz. 127, 
z  1997 r. N r 22, poz. 97) w  części dotyczącej zm iany p lanu  określonej w  niniejszej u 
chw ale.

§ 9

W ykonanie  uchw ały  pow ierza  się Z arządow i G m iny w  Turośni K ościelnej.

§ 1 0

U chw ała w chodzi w  życie po upływ ie czternastu  dni od dnia ogłoszenia w  
D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B iałostockiego.

P rzew o d n iczący  R a d y  G m in y
I-I m gr inż. Zygm unt P iętka



V



N r  3  D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  Str. 77

U M I A N A  M I E J S C O W E G O  P L A N U  O G Ó L N E G O  

z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  

t i  i p f i ś l ł  k o ś c i e l n a  s k a l a  1 : 1 0 0 0 0

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY 
NR XXXV/162 /98  RADY G M IN \
Z  DNIA 29 s t y c z n i a  1 9 9 8  r .





Nr 3 n/IK W lk TIR/F,DOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Sir. 79

1 0

Uchwała Nr XXXV/163/98 Rady Gminy 
w Turośni Kościelnej

z dnia 29 stycznia 1998 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Turośń Kościelna

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo
rządzie terytorialnym ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 
113, poz. 734; Nr 123, poz. 775/ oraz art. 10, ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415, zm. 1996 r. Nr 
106, poz. 496 z 1997 r. Nr 111, poz. 726, Nr 133, poz. 885, Nr 141, poz. 943) i art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
Nr 16, poz. 78, zm. 1997 r. Nr 60, poz. 370) uchwala się, co następuje:

§ i

Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Turośń Kościelna zatwierdzonego uchwałą Nr X/57/91 Rady Gmi
ny w Turośni Kościelnej z dnia 30 kwietnia 1991 r. /Dz.Urz. WB Nr 14, poz. 97; zm.
1996 r. Nr 32, poz. 114; 1997 r. Nr 22, poz. 98/ przedstawioną:
1/ na rysunku zmiany planu w skali 1 : 2000, stanowiącym załącznik do niniejszej u

chwały, publikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego na 
3 arkuszach formatu A 4,

2/ w ustaleniach zmiany planu, jak następuje.

§2
1. Ustala się zmianę zasady odprowadzania ścieków sanitarnych we wsi Turośń Ko

ścielna z układu grawitacyjnego na grawitacyjno - pompowy.
2. Likwiduje się projektowany kanał sanitarny biegnący wzdłuż rzeki po jej północnej 

stronie przez tereny upraw polowych, łąk i pastwisk na odcinku od ulicy 01 Kzo do 
drogi 019 Klw.

3. Wprowadza się projektowane kanały sanitarne:
1/ w ulicy 012 Kdw na odcinku od kanału istniejącego do drogi 02 Kdw,
2/ w ulicy 02 Kdw,



Str. an DZIENNIK IJRZEDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 3

3) to drodze 014 Kdw.
4. Zasady przebiegu projektownych kanałów przedstawia rysunek zmian planu
5. W trakcie sporządzania projektów budowlanych podlegających uzgodnieniom z 

Zespołem Uzgodnień Dokumentacji, może ulec zmianom lokalizacja kanałów w u
licach pod warunkiem umieszczenia ich w liniach regulacyjnych ulic.

6. Wprowadza się kanały sanitarne w pozostałych ulicach bez wyrysowania ich na ry
sunku zmian planu, pod warunkiem umieszczenia w liniach rozgraniczających ulic
i dróg. Szczegółowa lokalizacja tych kanałów zostanie określona na etapie sporzą
dzania projektów budowlanych podlegających uzgodnieniom z Zespołem Uzgad
niania Dokumentacji.

§ 3

Ustala się stawką procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty ze wzrostem 
wartości nieruchomości będących przedmiotem zmiany planu w wysokości 0 % 
/złownie zero procent/.

§ 4

Traci moc uchwała nr X/57/91 Rady Gminy w Turośni Kościelnej z dnia
30 kwietnia 1991 r. w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go wsi Turośń Kościelna /Dz.Urz. WB Nr 14, poz. 97; zm. 1996 r. Nr 32, poz. 114; 
1997 r. Nr 22, poz. 98/ w części dotyczącej zmiany planu określonej w § 2 niniejszej 
uchwały.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gminy w Turośni Kościel
nej.

§6
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ mgr inż. Zygmunt Piętka



N r  3  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Sir. 81

M 0  O  OCZYSZCZALNIA ŚCIEK Ó W  
P  o  PRZEPO M PO W N IA  ISTNIEJĄCA

-------------- KANAŁ TŁO CZN Y  ISTNIEJĄCY
'  _  _  KANAŁ G RAW ITACYJNY ISTN ./PR O J.

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY 
N R XXXV/163/98  RADY GMINY 
Z  DNIA 29  s ty c z n ia  1998  r  

Ark. ..1 ...



Str. 82 D Z fEN N IK  IfR Z F D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r 3





Str. 84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 3

1 1

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 3 marca 1998 r.

w sprawie powierzenia dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Spo
łecznej w Białymstoku spraw należących do właściwości Wojewody Biało
stockiego

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych or
ganach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123; zm. z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328; z 1995 r. Nr 74, poz. 368; z 1996 r. Nr 106, poz. 498/

§ 1

Wojewoda Białostocki powierza, a dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Po
mocy Społecznej w Białymstoku przyjmuje:

1/ wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji w zakresie kierowania do 
domów pomocy społecznej osób wymagających opieki - na podstawie art. 12 pkt 
5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej /Dz.U. z 1993 r. Nr 13, 
poz. 60; zm. 1994 r. Nr 62, poz. 265; 1996 r. Nr 100, poz. 459; nr 147, poz. 687; 
1997 r. Nr 93, poz. 569, Nr 104, poz. 661/ oraz ustalenie i zwalnianie z opłat za 
pobyt w domu pomocy społecznej - na podstawie § 1 i § 2 rozporządzenia Mini
stra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 23 kwietnia 1997 r. w sprawie szczegóło
wych zasad ustalanie opłat za pobyt w domu pomocy społecznej, zwalniania z 
opłat, trybu i sposobu ich pobierania oraz ustalania kosztów utrzymania w do
mach pomocy społecznej /Dz.U. Nr 44, poz. 278/

2/ wydawanie zezwoleń na prowadzenie domów pomocy społecznej odmawianie 
ich wydania oraz cofanie zezwoleń - na podstawie art. 12 pkt 9 cyt. w pkt 1 u
stawy.

§2

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nie określony.
2. Strony zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia z zachowaniem 

trzy miesięcznego okresu wypowiedzenia.



§3
Traci moc porozumienie zawarte w dniu 20 kwietnia 1994 r. w sprawie 

powierzenia dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Białymstoku 
spraw należących do Wojewody Białostockiego /Dz.Urz. WB Nr 6, poz. 32/

§4
Porozumienie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dania ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Dyrektor Wz. Wojewody
Wojewódzkiego Zespołu /-/ mgr Józef Piotr Klim

Pomocy Społecznej Wicewojewoda 
/-/ mgr Alicja Kauc

Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 85

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr 4 1 ? ] %  Cena 1

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotów
ką

Opłata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


